SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Ši Sutartis yra fiksuotų įkainių su peržiūra sutartis. 

3.2. Sutarties kaina apskaičiuojama Sutarties priede (pasiūlymas) nurodytus prekių įkainius  

dauginant iš faktiškai pateiktų Prekių kiekio. Pradinė sutarties vertė 18137,30 Eur su PVM 

(aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas trisdešimt septyni Eur, 30 ct. su PVM). 14989,50 Eur be PVM 

(keturiolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni Eur, 50 ct). 

3.3. Sutarties priede (pasiūlymas) nurodyti prekių kiekiai yra preliminarūs. Pirkėjas 

neįsipareigoja įsigyti  nurodytų prekių kiekio. Prekės bus užsakomos pagal Pirkėjo poreikį. 

3.4. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: Pirkėjas už Prekes Tiekėjui sumoka per 30